[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2019                      	          п. Элита		                                 № 144

О внесении изменений в Постановление № 339 от 15.10.2018 г. «Об утверждении
порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Элитовского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Заменить в подпункте 2 пункта 7 Приложения к постановлению администрации Элитовского сельсовета № 339 от 15.10.2019 г. слова «гражданскому служащему» на слова «муниципальному служащему».
2. Изложить п. 2 Приложения к постановлению администрации Элитовского сельсовета  № 339 от 15.10.2019 г. в следующей редакции:
2. К некоммерческим организациям для целей Порядка относятся общественные организации, политические организации, органы профессионального союза, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, садоводческие, огороднические и дачные потребительские кооперативы, товарищества собственников недвижимости (далее – некоммерческая организация).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         В.В. Звягин
image1.emf